Dioecesi , quam idem Pontifex praeferre voluerit.
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TITVLVS IV .

DE AL V MNORVM ADMISSIONE ET DOTIBVS

Seminarium Pium futuro mense Novembri ineunte

aperietur, Juvenes in illud admittendi ita paullatim

erunt primum excipiendi, ut tertio anno praefinitus

corum numerus expleatur. In eodem Seminario ju

venes ipsi institutionis causa non ultra nonum an

num morentur.

Ordo alphabeticus Dioecesium in iis excipiendis

servetur ; sed Clerici Sedium tum Suburbicariarum ,

tum Archiepiscopalium erunt anteferendi . Unus vel

plures ex eadem Dioecesi poterunt offerri.

Cum tempus ac modus invitationis et admissionis

vel ab ipso exordio peculiares postulent sollicitudi

nes, Cardinalis Vicarius Nostro nutu encyclicas mittet

literas ad omnes in Ditione Pontificia Sacrorum

Antistites , et eos monebit de hoc singulari Nostro

beneficio collato , de dotibus et muneribus juvenum ,

deque doctrinae periculo subeundo.

Clerici saltem prima Tonsura donati ex Dioece

sano Seminario sumpti erunt anteferendi, nam eo

rum institutio proprii Episcopi curis suscepta non

leve testimonium praebet futuri progressus, eorum

que vocationis.

Nemo admittatur, nisi ex anteactae vitae ratione

ad Sacerdotium se vocari sentiat; qui hujusmodi vo

catione caret , quamvis bonos praeseferat mores ac

sui spem exhibeat dimittetur. Etenim Seminarium

Pium eo unice spectat, ut ecclesiastici instituantur

viri bono propriae cujusque Ecclesiae profuturi.
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Sano praeterea sint corpore, lingua minime im

pedita et adspectu non deformi ; Grammatica ac

Rhetorica periti , nam hisce de rebus examen ha

bebitur .

Omnes proprii Episcopi testimonio sint praediti ,

in quo eluceat, Clericos ea in Dioecesi ortos esse ex

honestis parentibus, nullam sordescentem artem exer

centibus; ibique domicilium habere; ex eodem prae

terea testimonio constet, Clericos ipsos propter bo

nos eorum mores Dioecesi utiles et Deo fideles de

votosque fore.

TITVLVS V.

DE STUDIORVM RATIONE

Juvenum peritia instituto examine dignoscetur.

Studiorum curriculum in Seminario Pio a Philoso

phia initium ducet. Hae autem facultates erunt ad

discendae juxta methodum statuendam , scilicet uni

versa Philosophia, Theologia Dogmatica et Moralis,

Divinorum Librorum et Sanctorum Patrum scientia ,

lingua hebraica, graeca, historia ecclesiastica, sacri

ritus, itemque Jus Canonicum, Civile et Criminale

Vicariis praesertim Generalibus vel maxime utile et